
Uchwała nr 67/214/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie „Polityki przeciwdziałania konfliktom interesów oraz zagrożeniom 
korupcyjnym i nadużyciom finansowym” 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 i 6 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260) oraz art. 25 pkt 1 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r. poz. 383, 

1250, 1948 i 1954)  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się „Politykę przeciwdziałania konfliktom interesów oraz zagrożeniom korupcyjnym 
i nadużyciom finansowym”, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
Zobowiązuje się kierowników wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych  
do wprowadzenia odpowiednich rozwiązań organizacyjnych w podległej jednostce 
zapewniających realizację postanowień „Polityki przeciwdziałania konfliktom interesów  
oraz zagrożeniom korupcyjnym i nadużyciom finansowym”.  
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 1209/74/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2015 r. w sprawie Polityki zapobiegania zjawiskom korupcji i nadużyć finansowych 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020  
oraz postępowania w przypadku ich wystąpienia, zmieniona uchwałą nr 1238/76/15 z dnia  
15 września 2015 r., uchwałą nr 1302/80/15 z dnia 29 września 2015 r., uchwalą nr 202/123/16 
z dnia 8 lutego 2016 r. oraz uchwałą nr 287/128/16 z dnia 23 lutego 2016 r.  
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego  
oraz kierownikom wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie „Polityki przeciwdziałania konfliktom interesów oraz zagrożeniom korupcyjnym i nadużyciom finansowym”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


